
 

 

 

 

     

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA KARLOVY VARY 

2025-02-07 212/OKŠT/25 Pechová / 125 2025-02-17 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

Tazatel žádal o poskytnutí: 

 
Informací týkajících se správních řízení a sankcí v oblasti porušování autorského práva, které spadají  
do působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností Karlovy Vary.  
 
Bylo odpovězeno:  

 
Informace k Vámi položeným dotazům jsou sumarizovány v následující tabulce.  
 

Počet podnětů na možné přestupky v oblasti autorského práva,  
které ORP obdrželo za posledních 10 let 

0 

Počet zahájených správních řízení týkajících se porušení 
autorského práva za posledních 10 let 

0 

Počet uložených sankcí, případně jejich výši a nejčastější důvody 
pro jejich uložení 

0 

Přehled dozorové činnosti obecního úřadu v oblasti ochrany 
autorských práv (včetně významných rozhodnutí) 

0 

Informace o spolupráci s dalšími správními orgány či organizacemi 
při řešení přestupků v oblasti autorského práva 

0 

Případně jakékoliv jiné užitečné informace, včetně např. 
anonymizovaných rozhodnutí o přestupcích v této oblasti apod. 

0 

 
 
Přílohy: 
 
Bez příloh 
 
Poplatek: 
 
Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.  

 
 

 Ing. Bc. František Škaryd 

  vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR). 


